Désignation.

Caractéristiques.

Avantages.
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Gamme d’outils dans le chariot de
service

612/83 ST

Réf.n° 98830176
GTIN 4018754335275
Modele 612/83 ST

® @ O

Assortiment d'outils dans chariot de service 612/83 ST Tiroir 83 pcs.

Contenu, 83 piéces:

1 métre pliant en boisn® 13111:2m

1 jeu de tournevis coudés pour vis a six pans creux n® 10765/9, 9 pieces:1,5; 2;
25;3;4;5;6;8;10mm

1 clé a cliquet pour embouts n° 4008-1:1/4

1 pince a pompe a eau n® 6551 : 240 mm

1 pince coupante diagonale n°® 6600 : 160 mm

2 tournevis pour vis a fente n® 4620:1,2x 6,5x150; 0,6 x 3,5x 75 mm

2 tournevis cruciformes n° 4632 : PH1 ; PH2

1 couteau pour cables n°® 12320

1 levier magnétique n°® 12600:270¢g

7 clés a fourche doublen®10:8x10;10x13;13x14;16x18;17x19;19x22;
21 x 24 mm

1 marteau de serrurier n® 10961 :500¢g

1 jeu d'embouts n°® 1206 : 56 piéces

Avec le Tool Control System, les outils sont rangés dans des plateaux de sécurité en mousse résistante aux
produits chimiques et comportant des découpes tridimensionnelles de grande précision



Points forts du produit.

Technologies et caractéristiques de performance.

Tool Control System
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Le systeme d’'insert modulaire intelligent protege et organise les outils dans les caisses
a outils, les chariots d’atelier et les établis d’'atelier. Les inserts en mousse bicolore

V permettent de vérifier rapidement et facilement que les outils sont complets.

Attributs techniques.

Nombre d'outils
Largeur mm (b)
Hauteur mm (h)

Longueur mm (L)

83 pcs.
819 mm
909 mm
410 mm

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)

Hauteur (emballé, mm)

785
485
380
785
485
380



Liste de pieces.

61013591
3/3 Insert TCS

77470002
Metre pliant en bois

A

65516240
Pince multiprise

.

46203065
Tournevis plat DRALL+

Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG

Position tarifaire

Emballage
Poids

96432100

Set de tournevis coudés

A STAHLWILLELD)”
[

77020000
Couteau a dénuder

66003160
Pince coupante
diagonale

46203035
Tournevis plat DRALL+

81300612
Trousse de service

77260027
Levier magnétique

Hﬂ%‘

46323002
Tournevis pour vis a
téte cruciforme
DRALL+

18120001
Tournevis a cliquet a
embouts
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144.6755 dm3
98830176

30,000

4,000

0,000
4018754335275
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

30000g

96080156
Boite a embouts

70110011
Marteau de mécanicien

-

46323001
Tournevis pour vis a
téte cruciforme
DRALL+

40032124
Clé a fourche double
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40031922 40031719 40031618 40031314
Clé a fourche double Clé a fourche double Clé a fourche double Clé a fourche double
40031013 40030810
Clé a fourche double Clé a fourche double
Variantes.

Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN

98830176 612/83 ST Assortiment d'outils dans chariot de 4018754335275

service 612/83 ST Tiroir 83 pcs.

Code GTIN.

4701

Images.

87547335275
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